
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 346

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:39:10

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 27/2017

N° do Processo: 27

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 05/05/2017 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/05/2017 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/05/2017 00:00:00

Data da Disputa/Horário:22/05/2017 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
MANUTENÇÃO NOS EQUIPAMENTOS DE RECEPÇÃO E RETRANSMISSÃO DE SINAIS UHF/VHF.
Resumo: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
MANUTENÇÃO NOS EQUIPAMENTOS DE RECEPÇÃO E RETRANSMISSÃO DE SINAIS UHF/VHF.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/05/2017 00:00:00 Ata - ATA DA SESSÃO PUBLICA Baixar

22/05/2017 00:00:00 Documentos Relacionados - CONTRATO Nº 32/2017 -... Baixar

22/05/2017 00:00:00 Documentos Relacionados - HOMOLOGAÇÃO Baixar

05/05/2017 00:00:00 Documentos Relacionados - ANEXOS Baixar

05/05/2017 00:00:00 Documentos Relacionados - EDITAL Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/346/contratacao-de-empresa-especializada-para-prestacao-de-servicos-de-manutencao-nos-equipamentos-de-recepcao-e-retransmissao-de-sinais-uhfvhf/
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/GHkFLhn.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/z2wFpQD.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/mpi6pJW.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/YExEBqF.doc
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/DKYGadO.pdf

